
UCHWAŁA NR XXIX/17/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 i 1890) oraz § 221 - § 232 Statutu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, przyjętego uchwałą Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 12 września 2006r. Nr 238, poz. 2742 z późn. zm.), Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się corocznie przeprowadzać na terytorium Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski konsultacje z jej mieszkańcami dotyczące Budżetu Obywatelskiego, zwane 
w dalszej części uchwały „konsultacjami społecznymi”.

2. Celem konsultacji społecznych będzie uzyskanie przez organy Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, zwanej w dalszej części uchwały „Gminą”, opinii jej mieszkańców
w przedmiocie decydowania w poszczególnych latach o wydatkach finansowanych
z części budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.

§ 2. Wynik konsultacji społecznych będzie posiadał walor opiniodawczy dla organów 
Gminy.

§ 3. Konsultacje społeczne odbywać się będą w formie bezpośredniej – poprzez 
osobiste składanie podpisów przez mieszkańców na listach konsultacyjnych, które będą 
wyłożone w co najmniej 6 punktach konsultacyjnych – miejscach określonych przez 
Prezydenta Miasta.

§ 4. 1. Konsultacje społeczne będą przeprowadzane w terminie do końca II kwartału 
danego roku.

2. Mieszkańcy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski będą poinformowani o wynikach 
konsultacji społecznych w terminie 14 dni od zakończenia konsultacji, poprzez podanie ich 
do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, w prasie lokalnej oraz w obwodach konsultacyjnych.

§ 5. Konsultacje społeczne będą przeprowadzane na zasadach i w trybie określonym
w Dziale XI Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski zgodnie z Regulaminem 
przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, w szczególności poprzez wyznaczenie szczegółowego kalendarza 
czynności konsultacyjnych, obwodów konsultacyjnych oraz pełnomocników do spraw 
konsultacji.



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

























 




